平成 27年 8月 28日

各 位

会 社 名 地盤ﾈｯﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 本  強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO兼

管理本部長

荻 野  裕

（ TEL. 03-6265-1834）

 役員人事（異動）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 8 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおりの役員人事について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動目的

① 平成 27 年 6 月 22 日公表の「当社元従業員による不正行為及びリスク管理体制強化に関

するお知らせ」のとおり、当社ガバナンス体制の一部不備に対する抜本的改革を進めて

いくことを目的とする。

② 今後の当社成長戦略においては M&A 戦略が重要戦略の一つになることから、M&A 戦略

の推進体制の強化を図ることを目的とする。

2. 異動内容

（1） 異動日

平成 27 年 9 月 1 日

（2） 異動内容

① 取締役の辞任

氏名 新役職名 現役職名

荻野 裕 執行役員

管理本部 副本部長

取締役

CFO兼管理本部長

② 執行役員の就任

氏名 新役職名 現役職名

末廣 紀彦 執行役員

CFO兼管理本部長

-

《新任執行役員の直近の略歴》

平成 17 年 10 月 日本マニュファクチャリングサービス株式会社入社

平成 24 年 6 月  同社常務取締役コーポレート本部長就任

平成 27 年 6 月  同社退社

・当社は、新任執行役員が当社のガバナンス体制の抜本改革及び M&A 戦略の推進にか

かる知識、経験を有していると判断しております。

以上